國立羅東高級中學　函

機關地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號
聯 絡 人：李伊婷

電　　話：(03)9540381
傳　　真：(03)9540381
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年2月12日
發文字號：羅中輔字第1140001083號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為辦理113學年度生命教育主題精進課程-幸福咖啡館「蘇主旨：
格拉底對話工作坊」，邀請貴校有興趣教師參與，請查
照。

說明：
依據普通型高級中等學校生命教育學科中心113學年度核一、
定版工作計畫辦理。
課程內容/資訊：二、
場次一：向死而生。(一)
日期：114年4月15日(週二)上午9時30分至下午5時。１、
地點：臺中思享空間501教室(臺中市東區公園東路130號5２、
樓)。
講師：臺灣哲學諮商學會陳靜姿老師。３、
人數：30人(僅開放實體參與)。４、
課程代碼：4919060。５、
場次二：理想。(二)
日期：114年4月16日(週三)上午9時30分至下午5時。１、
地點：臺中思享空間501教室(臺中市東區公園東路130號5２、
樓)。
講師：臺灣哲學諮商學會陳靜姿老師。３、
人數：30人(僅開放實體參與)。４、
課程代碼：4919062。５、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/02/13

1140001029

正本：全國高級中等學校、敦品中學、誠正中學、勵志中學、明陽中學

副本：本校生命教育學科中心

請准予參與教師公(差)假出席，及協助課務處理。三、
請至「全國教師在職進修資訊網」報名。四、

第2頁　共2頁